
  
83031 ARIANO IRPINO (AV)  

e-mail: avis01600X@istruzione.it – sito web: www.iisdegruttola.gov.it 
Cod. Mecc. Scuola AVIS01600X - Cod. Fiscale 81001170646  
Istituto Tecnico Industriale-Ariano Irpino Via Villa Caracciolo Tel. 0825 -871579  

Istituto Professionale per l’Agricoltura e l’Ambiente - Ariano Irpino Via Villa Caracciolo Tel. 0825 -871579  
Istituto Professionale peri Servizi Alberghieri e della Ristorazione - Ariano Irpino Via Cardito tel. 0825 872149 

Sede staccata Vallesaccarda -Piazzetta Accademia Italiana della Cucina Tel. E fax 082797189  
  

Al Personale ATA  

Al Sito Web   

Agli Atti  
 

Oggetto: Decreto Pubblicazione Graduatorie Interne d’Istituto Definitive del Personale A.T.A. ai fini          
dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2023/2024  

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   l’ O.M. n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA per l’Anno 

Scolastico 2023/24;  

VISTO  Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 
sottoscritto il giorno 18/05/2022 in Roma, presso il Ministero dell’Istruzione, in sede di 

negoziazione integrativa a livello ministeriale;  

VISTA   la Nota del M.I.M. Reg. Uff. 14840 del 02 marzo 2023 Mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l'a. s. 2023-24: trasmissione dell'Ordinanza Ministeriale relativa alla 

mobilità del personale della scuola e dell'Ordinanza Ministeriale relativa alla mobilità degli 

Insegnanti di Religione Cattolica. Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo al 
personale docente, educativo ed A.T.A. 18 maggio 2022;  

  
VISTO   il Decreto Pubblicazione Graduatorie Interne d’Istituto Provvisorie del Personale ATA ai fini 

dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a. s. 2023/2024 - Prot. n. 2743 del 
04/04/2023;   
 

VALUTATO   il reclamo acquisito al Prot. n. 2830 del 11/04/2023 e accolto;  
 

DECRETA  

la pubblicazione sul Sito Web dell’Istituto, in data   19 Aprile 2023, delle Graduatorie Interne d’Istituto 
Definitive del Personale ATA titolare presso questo Istituto con contratto a tempo indeterminato, ai sensi e 

per gli effetti di quanto sopra indicato, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi 

al normale avvio dell’a. s. 2023- 24.  

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata nel sito web dell’Istituto.  

        

  Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Tiziana ARAGIUSTO 

http://www.iisdegruttola.gov.it/
http://www.iisdegruttola.gov.it/
http://www.iisdegruttola.gov.it/



		2023-04-19T11:04:22+0000
	ARAGIUSTO TIZIANA




